CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

1'$ •-:-J 	 - Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 408 / 2015

CÂMARA N LI-1 r\i ,1  C 1 pIN 1 DE ITAPEVI

jcNH
J

Súmula: Indico ao Governo Municipal aÇE

O 5 MA 1 	 necessidade de instalação da iluminação
pública na Viela situada entre as Ruas
Ugatin próximo aos n° 118 e 154 e

Pr Si de n e

	 Ubarana, próximo aos n° 75 e 121— Itapevi
SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente necessidade de instalação da iluminação pública na Viela situada
entre as Ruas Ugatin próximo aos n° 118 e 154 e Ubarana, próximo aos n° 75 e 121-
Itapevi SP.

Justificativa 	CÂMARA MUNICiPM DE ÍTAPEV I

Senhor Presidente:-
	 PROTOCOLO

Senhoras e Senhores Vereadores:- 	 30 ABR 2015

1 	/ Assinatura

Diante das constantes cobranças dos moradores do bairro que pede intervenção
devido a escuridão que fica ao cair da noite, e o perigo que se transforma com a saída
das crianças das escolas, o trabalhador que utilizam a viela para acesso a demais ruas.
(E de acordo com os moradores na madrugada tem usuários de entorpecentes, trazendo
pânico aos munícipes vizinho)

Sala das Sessões Benvj,hdo Mreira Nery ,30 de Abril o de 2015

IMONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rgc Arnaldo Corc4iro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
-- 	Fon9 (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUMCIIAL DE IITAll1VI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - Indicação N° 408 / 2015

Indico ao Governo Municipal a necessidade de instalação da iluminação pública na Viela situada
entre as Ruas Ugatin próximo aos n° 118 e 154 e Ubarana, próximo aos n° 75 e 121— Itapevi SP.

IVONILO7fl3AIYt -t5A 1 LORA
VERE\DOR "ClIAMI3INFIO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - a Nova Itapevi)- SP - CEP: 06694-090
Fone: ('11) 4141-4472 - www'cgrnaraitapi.sp.gov. br

-

.y3